

Nordic Software Company ApS

Engager 2-4, 2605 Brøndby

CVR-nr. 30 59 43 12

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2017.

Ulrik Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Software Company ApS
Engager 2-4
2605 Brøndby

CVR-nr.: 30 59 43 12
Stiftet: 21. maj 2007
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ulrik Müller

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af computerprogrammer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57.109 mod 12.342 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.624 mod -49.429 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Der henvises til note 1 i årsrapporten.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	57.109	12.342
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-57.000	-57.000
Driftsresultat	109	-44.658
Øvrige finansielle omkostninger	-21.266	-18.712
Resultat før skat	-21.157	-63.370
2 Skat af årets resultat	-43.467	13.941
Årets resultat	-64.624	-49.429
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-64.624	-49.429
Disponeret i alt	-64.624	-49.429

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	399.000	456.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	399.000	456.000
Anlægsaktiver i alt	399.000	456.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	43.467
Tilgodehavender i alt	0	43.467
Omsætningsaktiver i alt	0	43.467
Aktiver i alt	399.000	499.467

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-218.736</u>	<u>-154.112</u>
	Egenkapital i alt	<u>-93.736</u>	<u>-29.112</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	241.062	212.705
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.374	285.624
	Anden gæld	<u>46.300</u>	<u>30.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>492.736</u>	<u>528.579</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>492.736</u>	<u>528.579</u>
	 Passiver i alt	 <u>399.000</u>	 <u>499.467</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditetsgrad ligger under 1. Selskabet har kortfristede gældsforpligtelser, som udgør kr. 492.736.

Selskabets leverandør har afgivet hensigterklæring om ikke at ville kræve sit tilgodehavende indfriet før selskabet har midlerne hertil. Selskabet har herudover også stadig mulighed for at trække på kreditten.

På baggrund af dette aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for going concern.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>43.467</u>	<u>-13.941</u>
	<u>43.467</u>	<u>-13.941</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>570.000</u>	<u>570.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>570.000</u>	<u>570.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	<u>-114.000</u>	<u>-57.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-57.000</u>	<u>-57.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-171.000</u>	<u>-114.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>399.000</u>	<u>456.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-154.112	-104.683
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-64.624</u>	<u>-49.429</u>
	<u>-218.736</u>	<u>-154.112</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 30. september 2017 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 30. september 2017 ingen eventualforpligtelser.		